Remedium hujusmodi ab ipso Benedicto XIV adhibitum fuit die 6 martii 1756 quoad indulgentias quæ vulgo dicebantur concessæ coronæ B Joannæ Valesiæ. Quod cum suggestum fuerit S. Congregationi a consultore in *Mexicana* diei 30 martii 1856, S. Congregatio post declaratas apocryphas indulgentias et privilegia de quibus agebatur, curavit ut a summo pontifice nova concederentur, ceu concessa fuerunt sub die 14 aprilis 1856.

Relate ad indulgentias, de quibus pertractatur relata etiam fuit praxis quæ viget apud Hispanos episcopos. Etenim episcopi juxta hanc praxim, quam antiquissimam autumant, vel concedere solent, indulgentias intra diœcesim suam, et metropolitani intra provinciam suam, vel concedunt indulgentias in diœcesi sua pro non diœcesanis ad ipsorum petitionem, vel concedunt indulgentias extra diœcesim pro non diœcesanis ad horum petitionem. In primo casu eas concedunt jure suo in forma Ecclesiæ consueta. In altero jure suo quoad concessionem, at vero quoad lucrationem, operumque præscriptorum approbationem juxta voluntatem proprii ordinarii his verbis: *Habito prius beneplacito ordinarii pro lucratione et executione.* In tertio cum duplici beneplacito ordinarii proprii sub iis verbis: « supposito beneplacito prælati diœcesani pro concessionem et lucrationem. » Petierunt, ceu relatam est, ut S. Congr. dignetur de validitate indulgentiarum concessarum vel concedendarum ab eisdem episcopis et juxta consuetudinem ejusmodi decerneret. Verumtamen nullum extat vestigium apud S. Congregationis acta tum suppositæ consultationis, quam responsionis.

Quibus aliisque prænotatis S. C. Indulgentiarum septem propositis dubiis præbuit responsa jam relata.

L'administrateur-gérant :

PALMÉ.

LE VÉNÉRABLE JOSEPH COTTOLENGO

Biographie du vénérable serviteur de Dieu d'après le procès juridique et l'information présentée à la S. Congrégation des Rites. Petite-Maison de la divine Providence. Instituts fondés par le vénérable Cottolengo. Dons surnaturels. Supplique des princes de la maison royale de Savoie au Saint-Siège pour obtenir l'introduction de la cause.

La S. Congrégation des Rites a publié récemment un décret autorisant l'introduction de la cause de béatification et de canonisation du vénérable Joseph Cottolengo, chanoine de la collégiale du Saint-Sacrement à Turin, et fondateur de la *Petite-Maison de la divine Providence*, sous les auspices de saint Vincent de Paul.

Nous publions plus loin la biographie du vénérable Cottolengo d'après l'*Informatio* qui a été présentée à la S. Congrégation des Rites. Nous avons puisé à la même source ce qui concerne les dons surnaturels du vénérable serviteur de Dieu, les circonstances de sa mort, la réputation de sainteté qui s'attache à sa mémoire et les guérisons miraculeuses obtenues par son intercession.